Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ
ф

17 февраля 2020 года № 71-П
г. Бийск

Об итогах плановой проверки
МКОУ «Новиковская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

имени Федорова Николая Дмитриевича»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по
образованию и делам молодёжи» от 10.12.2019 г. № 61-И «О проведении плановой проверки
МКОУ «Новиковская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза
Федорова Николая Дмитриевича»» 12.02.2020 г. была проведена плановая проверка
деятельности МКОУ «Новиковская средняя общеобразовательная школа им. Федорова Н.Д.»
по теме: «Организация учрежденческого контроля в части объективности оценивания знаний
обучающихся в соответствии с нормативными документами в сфере образования». По
результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МКОУ «Новиковская средняя общеобразовательная школа им. Федорова
Н.Д.» Скрипкиной С.М.:

1.1. Устранить нарушения, указанные в справках по итогам тематической проверки, в
срок до 26.02.2020 г.;

1.2. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет
Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» не позднее 27.02.2020г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего сектором по
учебной части Землянскую Н.Ф.

11редседатель комитета Н.А. Машанская